
ZARZĄDZENIE NR 45/2021 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

zmieniające uchwałę budżetową na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305), zarządza się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVII/118/2020 Rady Gminy Brodnica z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 rok zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 6/2021 z dnia 28 stycznia 
2021 r., Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr XIX/126/2021 z dnia 15 marca 2021 r., Zarządzeniem Wójta 
Gminy Brodnica Nr 28/2021 z dnia 31 marca 2021 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 31/2021 z dnia 
9 kwietnia 2021 r., Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr XX/130/2021 z dnia 26 kwietnia 2021 r., Zarządzeniem 
Wójta Gminy Brodnica Nr 36/2021 z dnia 29 kwietnia 2021 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica 
Nr 41/2021 z dnia 26 maja 2021 r. i Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr XXI/141/2021 z dnia 21 czerwca 
2021 r. wprowadza się następujące zmiany: dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0307ECE6-52BB-4C92-B23E-54B5B5A9A3B9. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Brodnica na 2021 rok

Załącznik do Zarządzenia Wójta Gminy Brodnica Nr 45/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 751 206,21 0,00 10 751 206,21

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31 497,00 0,00 31 497,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 143,00 200,00 4 343,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 170,00 -2 450,00 4 720,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 982,00 -100,00 2 882,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

17 202,00 2 350,00 19 552,00

Razem: 28 294 694,73 0,00 28 294 694,73

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0307ECE6-52BB-4C92-B23E-54B5B5A9A3B9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Wójta Gminy Brodnica Nr 45/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r.

Dokonano przeniesienia wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80146 na podstawie informacji Dyrektora
Przedszkola w Manieczkach i Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brodnicy, którzy dokonali
przeniesienia wydatków na podstawie przekazanych uprawnień.

Wójt Gminy Brodnica

Marek Pakowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0307ECE6-52BB-4C92-B23E-54B5B5A9A3B9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik  Uzasadnienie do  Zarządzenia Wójta Gminy Brodnica Nr45/2021 zdnia 30czerwca 2021r.

